

Loch Marine ApS

Søndervang 14 , 6780 Skærbæk

CVR-nr. 37574783

Årsrapport for 17. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2017

Klaus Holberg Jakobsen
Dirigent

Loch Marine ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Loch Marine ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Loch Marine ApS Søndervang 14 6780 Skærbæk
Telefon	40 26 12 19
CVR-nr.	37574783
Stiftelsesdato	17. marts 2016
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	17. marts 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Klaus Holberg Jakobsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Loch Marine ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg og køb af både, bådudstyr og har eget værksted til reparation og vedligeholdelse af både.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 305.206, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.460.617 og en egenkapital på kr. 1.078.973.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Loch Marine ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		998.643
Personaleomkostninger	1	-572.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.267
Driftsresultat		392.646
Andre finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger		-1.437
Resultat før skat		391.309
Skat af årets resultat		-86.103
Årets resultat		305.206
Resultatdisponering		
Overført resultat		305.206
Resultatdisponering		305.206

Loch Marine ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Goodwill		8.572
Immaterielle anlægsaktiver		8.572
Produktionsanlæg og maskiner		110.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000
Materielle anlægsaktiver		125.875
Anlægsaktiver		134.447
Råvarer og hjælpematerialer		690.535
Varebeholdninger		690.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.505
Tilgodehavender		234.505
Likvide beholdninger		401.130
Omsætningsaktiver		1.326.170
Aktiver		1.460.617

Loch Marine ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		723.767
Overført resultat		305.206
Egenkapital		1.078.973
Hensættelser til udskudt skat		963
Hensatte forpligtelser		963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.451
Kortfristede gældsforpligtelser		380.681
Gældsforpligtelser		380.681
Passiver		1.460.617
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Loch Marine ApS

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	547.617
Pensioner	22.231
Andre omkostninger til social sikring	2.672
Andre personaleomkostninger	210
	<u>572.730</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakobsen Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Holberg Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-299737387841

IP: 95.154.21.140

2017-11-28 11:26:51Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-28 11:27:57Z

NEM ID 

Klaus Holberg Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299737387841

IP: 95.154.21.140

2017-11-28 11:31:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z57IY-EPCEV-NMHMG-E4AKY-DEGZZ-BAMLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>